

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยโตะยูอัน (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๑		
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน		
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๕,๐๐๐ บาท		
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยโตะยูอัน (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๗๒ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด		
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๖๓๑,๖๘๑.๒๕ บาท		
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยใต้ยูเนียน (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 243.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 972.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร พร้อม
 ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านลูโบ๊ะบาตู ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
 แบบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ 20 กุมภาพันธ์ 2563
 ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน มกราคม 2563
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมัน 26.43 บาท/ลิตร

-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	90
เงื่อนไข Factor F	
- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
- เงินประกันผลงานหัก	0%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	1,215.00	14.51	17,629.65	1.3822	20.06	24,367.70
2	งานชั้นทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	48.60	681.93	33,141.80	1.3822	942.56	45,808.59
3	งานผิวทางคอนกรีต คุณภาพ280กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	972.00	369.30	358,959.60	1.3822	510.45	496,153.96
4	CONSTRUCTION JOINT	เมตร	92.00	110.47	10,163.24	1.3822	152.69	14,047.63
5	งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	68.04	545.52	37,117.18	1.3822	754.02	51,303.37
					457,011.47	รวมเป็นเงินค่าต้นทุน		631,681.25

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								631,681.25
(ตัวอักษร) (ทกแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)								

เฉลี่ยราคาประมาณ 649.88 บาท/ตารางเมตร
 - คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้
 และได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายอรุณ คุรุทจั่น) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอิสมาแอล อาดำ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุปัญญา ตะหวั่น) ผู้ช่วยนายช่างโยธา